АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2021

 № 1270                              г. Новошахтинск

_______________________________________________________________________________________________________________________
О мерах по реализации

распоряжения Правительства

Ростовской области от 11.11.2021 № 983

В соответствии с распоряжением Правительства Ростовской области от 11.11.2021 № 983 «О выделении средств»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок поощрения работников муниципального бюджетного учреждения города Новошахтинска «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг», участвующих в проекте по оформлению СНИЛС и регистрации учетных записей на едином портале государственных услуг, согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами Администрации города Лубенцова Ю.А.
Глава Администрации города                                                         С.А. Бондаренко

Постановление вносит

муниципальное бюджетное учреждение

города Новошахтинска «Многофункциональный центр

предоставления государственных и муниципальных услуг»
Приложение

к постановлению

Администрации города

от 01.12.2021  № 1270
ПОРЯДОК

поощрения работников муниципального бюджетного учреждения
города Новошахтинска «Многофункциональный центр предоставления
государственных и муниципальных услуг», участвующих в проекте
по оформлению СНИЛС и регистрации учетных записей
на едином портале государственных услуг,
(далее – Порядок)
1. Настоящий Порядок устанавливает правила выплаты разовой премии работникам муниципального бюджетного учреждения города Новошахтинска «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» (далее – МФЦ), участвующих в проекте по оформлению СНИЛС и регистрации учетных записей на едином портале государственных услуг за счет иных межбюджетных трансфертов из бюджета Ростовской области бюджетам муниципальных образований Ростовской области  (далее – иные межбюджетные трансферты).

2. В категорию работников МФЦ, участвующих в проекте по оформлению СНИЛС и регистрации учетных записей на едином портале государственных услуг, включаются работники, обеспечивающие следующие мероприятия:

организационные;
по техническому обеспечению процесса;
по взаимодействию с заявителями.
3. В целях поощрения работников руководитель МФЦ определяет группу должностных лиц, участвующих в проекте по оформлению СНИЛС и регистрации учетных записей на едином портале государственных услуг.
4. Администрация города принимает решение о выплате разовой премии для лиц, участвующих в проекте по оформлению СНИЛС и регистрации учетных записей на едином портале государственных услуг.
5. Решения о выплате разовой премии оформляются нормативными правовыми актами Администрации города.
6. Выплата разовой премии осуществляется отделом бухгалтерского учета и отчетности Администрации города на основании ходатайства руководителя МФЦ и заявлений работников МФЦ.
7. Расходы, направленные на разовую премию работникам МФЦ за счет иных межбюджетных трансфертов, носят целевой характер и не могут быть использованы на другие цели.

 Управляющий делами

Администрации города                                                                      Ю.А. Лубенцов